ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2022 № 1779

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 21.12.2020 № 1570 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования в городском округе Богданович»

В связи с внесенными изменениями в приложение № 5 к государственной

программе Свердловской области «Совершенствование социально-экономической

политики на территории Свердловской области до 2027 года», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об

утверждении государственной программы Свердловской области

«Совершенствование социально-экономической политики на территории

Свердловской области до 2027 года», руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в городском округе Богданович, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 21.12.2020 № 1570 «Об

утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в городском округе Богданович» (далее – Порядок), изложив третий

абзац пункта 5 Порядка в следующей редакции:

«- дополнительное образование детей (приобретение оборудования,

программных средств и иных товаров для муниципальных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность в сфере дополнительного

образования детей);».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Теплоухову Н.С..

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд